
Dybdal&Hytting Ejendomme ApS

CVR-nr.: 42380962

Under Hvidtjørnen 28
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2023

Christian Abel Christensen Hytting
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dybdal&Hytting Ejendomme ApS
Under Hvidtjørnen 28
7500 Holstebro

CVR-nr.: 42380962
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drive boligudlejning til private, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 13.929, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 65.246. Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		123.997	29.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-11.284	-3.778
Resultat af ordinær primær drift		112.713	26.158
Øvrige finansielle omkostninger	2		
Andre finansielle omkostninger		-94.896	-11.609
Ordinært resultat før skat		17.817	14.549
Skat af årets resultat	3	-3.888	-3.232
Årets resultat		13.929	11.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.929	11.317
I alt		13.929	11.317

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.953.146	1.477.486
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		2.448.100	
Materielle anlægsaktiver i alt	4	5.401.246	1.477.486
Anlægsaktiver i alt		5.401.246	1.477.486
Andre tilgodehavender		5.112	
Periodeafgrænsningsposter		47.591	
Tilgodehavender i alt		52.703	
Omsætningsaktiver i alt		52.703	
AKTIVER I ALT		5.453.949	1.477.486

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		25.246	11.317
Egenkapital i alt		65.246	51.317
Hensættelse til udskudt skat		7.120	3.232
Hensatte forpligtelser i alt		7.120	3.232
Gæld til realkreditinstitutter		2.492.382	1.214.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.492.382	1.214.643
Gæld til realkreditinstitutter		64.066	35.563
Gæld til banker		2.622.393	92.231
Modtagne forudbetalinger fra kunder			9.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.932	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.000	23.000
Deposita		62.810	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.889.201	208.294
Gældsforpligtelser i alt		5.381.583	1.422.937
PASSIVER I ALT		5.453.949	1.477.486

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger	11.284	3.778
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	11.284	3.778

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteudgifter bank	47.526	1.395
Garantiprovision	13.793	0
Renteudgifter realkredit	32.494	9.894
Amortisering af låneomkostninger	1.083	320
	94.896	11.609

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.888	3.232
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3.888	3.232

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.481.264	0	0
Tilgang	3.935.044	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	5.416.308	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-3.778	-0	-0
Årets afskrivning	-11.284	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.062	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.401.246	0	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0